
3 семестар 

 Назив на предмет 
Кредити 

ЕКТС 

1 Хотелски менаџмент 8 

2 Туризам и транспорт   6 

3 Гастрономија 6 

4 Е-Бизнис  5 

 Еден изборен предмет од следната група:  

5 Алтернативни форми во туризмот   5 

6 Деловно планирање 5 

 Вкупно 30 
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